
 
 
 
 

 
 

NIPPON EXPRESS CO., LTD. 
As agent for SHANDONG MARINE CORPORATION 

TEL(045)623-3011  FAX (045)623-3336 
 

                                         2025-04-11 

Dear Valued Customer 
お客様各位 

 
大阪万博開催に伴います DICT 臨時ゲートオープンのお知らせ 

 

 

拝啓 時下、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

大阪万博開催に伴い、DICT 臨時ゲートオープンにつきまして、下記の通りご案内させて頂きます。 

 
 

- 記 – 

 
 
対象期間：4/14(月) ～ 5/10(土)迄 (平日及び土曜日) 
 
内容  ：ゲートオープンの時間を 30 分繰り上げて AM08:00 開始と致します。 
     （終了時間に関しましては特に変更ございません） 
 
お昼時間の対応：AM11:30～PM13:00 迄、空バンの返却受付のみ対応致します。 
 
 
 

何卒ご確認の程お願い申し上げます。 

  
 

敬具 


